EDI N° 7 - Provisionsfrei -3 Zimmer Traum mit grof3zigiger
Terrasse

Wohnkiiche

Objektnummer: 1939/162291

Eine Immobilie von IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
USt.:

Ihr Ansprechpartner

Heidi Danninger

IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH

Schnirchgasse 17
1030 Wien

T +43 664 9639404
H +43 664 9639404

Gerne stehe ich lhnen fur weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur

Verfugung.

Wohnung - Etage
Osterreich

1210 Wien

2022

Erstbezug

65,49 m?

3

1

1

1

I29,43 KWh /m2*a
0,76

391.500,00 €

146,24 €
14,62 €
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Zimmer 1
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Loggia

Terrasse

781 m?
1,50 m?
1,99 m?
538m?
481 m?

16,99 m?
14,47 m?
12,54 m?

4,48 m?

13,65 m?
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Objektbeschreibung

EDI N° 7 — Narrisch Gut Wohnen:

Ruhe, Wohlfuhlen, Abschalten — Willkommen in lhrem neuen Zuhause.

In einer beliebten, ruhigen und griinen Wohngegend erwartet Sie eine dreigeschossige
Wohnanlage mit Eigentumswohnungen, die Sie ankommen lassen und lhnen ein Gefiihl von
zu Hause vermitteln.

Willkommen in lhrem neuem zu Hause auf 65,86 Quadratmeter Wohnflache, verteilt auf 3
Zimmer. Dazu ein praktischer Abstellraum, ein separates WC und eine Loggia mit 4,48
Quadratmeter und einer Terrasse mit 13,65 Quadratmeter — ideal fir Entspannung im Freien.
Die helle, und gut durchdachte Raumaufteilung bietet komfortables Wohnen mit einem
modernen Lebensgefihl. Perfekt fir jeden der gerne nahe an der Natur ist aber die
Annehmlichkeiten einer Grof3stadt schatzt.

Architektur und Gestaltung fligen sich harmonisch in die Nachbarschaft ein und verleihen dem
Viertel ein frisches, ansprechendes Erscheinungsbild. Viel Licht, durchdachte Grundrisse und
zeitlose Details machen EDI N° 7 zu einem Ort, an dem man sich wirklich zuhause fuhlt.

Eine Tiefgarage mit 58 Stellplatzen sorgt fir bequemes Parken direkt vor der Tir. Zusatzlich
stehen Fahrrad- und Kinderwagenabstellraume in beiden Stiegenh&usern bereit, mit weiteren
Abstellmdglichkeiten in den meisten Kellerabteilen. Fir Freude draul3en sorgt ein Kleinkinder-
und Jugendspielplatz, sowie ein Ful3ballplatz der Begegnung und Bewegung mdglich macht.

Das Projekt im Uberblick:

> 58 Wohnungen von 30 - 80 Quadratmeter

> 1,5 - 3 Zimmerwohnungen



> Fast alle Einheiten verfugen tber eine Freiflache
> 58 KFZ Abstellplatze in der Tiefgarage

> Kinderwagenraum und Spielplatz sowie Sandkiste
> Keller mit eigenem Fahrradabstellsystem

> der Verkauf erfolgt Provisionsfrei

Bei weiteren Fragen oder Informationen zu anderen Einheiten kontaktieren Sle uns gerne!

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <1.000m
Apotheke <1.000m
Klinik <3.500m
Krankenhaus <1.000m

Kinder & Schulen
Schule <500m
Kindergarten <500m
Universitat <1.500m
Hbhere Schule <4.500m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <1.000m
Einkaufszentrum <2.500m

Sonstige
Geldautomat <1.000m
Bank <1.000m

Post <2.500m

Polizei <500m

Verkehr
Bus <500m
U-Bahn <4.000m



StralRenbahn <1.000m
Bahnhof <3.000m
Autobahnanschluss <3.500m

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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